ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX  Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2020

V/v giao giải quyết đề nghị của

UBND thị xã Nghi Sơn tại Tờ

trình số 233/TTr-UBND ngày

11/9/2020.

    Kính gửi:

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Sở Tài chính.

UBND tỉnh nhận được Tờ trình số 233/TTr-UBND ngày 11/9/2020 của

UBND thị xã Nghi Sơn về việc đề nghị chưa thực hiện mức thu học phí áp dụng

đối với học sinh mầm non, phổ thông công lập tại các phường thuộc thị xã Nghi

Sơn năm học 2020 - 2021.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính và các

ngành, đơn vị có liên quan nghiên cứu nội dung đề nghị của UBND thị xã Nghi

Sơn tại Tờ trình số 233/TTr-UBND ngày 11/9/2020 nêu trên (có bản sao văn bản

gửi kèm theo); căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật và tình hình thực tế trên

địa bàn tỉnh, có văn bản trả lời cho đơn vị theo quy định. Những vấn đề vượt thẩm

quyền, có ý kiến đề xuất, báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);
- PCT UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền;
- CVP UBND tỉnh;
- UBND thị xã Nghi Sơn;
- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Huy Chân

		chanth@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-15T07:35:28+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-15T08:01:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-15T08:01:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-09-15T08:09:01+0700